



## MT ApS

Kottesgade 13  
5000 Odense C  
CVR-nr. 33260644

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2021

---

**Mogens Tveskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MT ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr.: 33260644

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mogens Tveskov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i fast ejendom samt administration heraf.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (190) t.kr. mod (47) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.002 t.kr. mod 15.510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(189.709)</b>	<b>(46.940)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.522.343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.000.126	12.912.300
Andre finansielle indtægter	1	193.026	125.302
Andre finansielle omkostninger		(1.566)	(2.767)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.001.877</b>	<b>15.510.238</b>
Skat af årets resultat		0	13
<b>Årets resultat</b>		<b>23.001.877</b>	<b>15.510.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		22.001.877	14.510.251
<b>Resultatdisponering</b>		<b>23.001.877</b>	<b>15.510.251</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		118.825.308	107.569.888
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>118.825.308</b>	<b>107.569.888</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>118.825.308</b>	<b>107.569.888</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.313.893	7.839.973
Andre tilgodehavender		1.490.000	0
Tilgodehavende skat		0	38.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.803.893</b>	<b>7.877.973</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>840</b>	<b>816.669</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.804.733</b>	<b>8.694.642</b>
<b>Aktiver</b>		<b>126.630.041</b>	<b>116.264.530</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.642.808	80.199.470
Overført overskud eller underskud		104.562.596	29.778.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>126.286.404</b>	<b>111.059.317</b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	5.170.416
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.170.416</b>
Anden gæld		343.637	34.797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>343.637</b>	<b>34.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>343.637</b>	<b>34.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>126.630.041</b>	<b>116.264.530</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	80.199.470	29.778.847	1.000.000	111.059.317
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(75.678.434)	75.678.434	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(6.774.790)	0	0	(6.774.790)
Årets resultat	0	22.896.562	(894.685)	1.000.000	23.001.877
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>20.642.808</b>	<b>104.562.596</b>	<b>1.000.000</b>	<b>126.286.404</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.793
Øvrige finansielle indtægter	193.026	116.509
	<b>193.026</b>	<b>125.302</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.200.001
Tilgange	103.182.500
Afgange	(27.200.001)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>98.182.500</b>
Opskrivninger primo	85.369.887
Egenkapitalreguleringer	(6.774.790)
Andel af årets resultat	22.896.562
Tilbageførsel ved afgang	(80.848.851)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>20.642.808</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>118.825.308</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TOGT A/S	Odense	A/S	50

### 3 Eventualforpligtelser

Tilknyttet virksomhed til associeret virksomhed, TOGT A/S, er indklaget i en voldgiftssag for påstået meromkostninger ved byggeri for i alt 118.577 t.kr. inkl. moms.

Ledelsen i selskabet anser de over for selskabet rejste krav om meromkostninger for både ubegrundede og udokumenterede, subsidiært at de påståede meromkostninger enten er forsikringsdækkede og/eller skyldes underrådgivere, hvorfor disse er inddraget i samme sag.

Herudover er der rejst modkrav mod leverandør for forsinkelser og mangler for i alt 37.800 t.kr. inkl. moms.

Det er på baggrund af vurderinger fra juridiske rådgivere ledelsens vurdering, at voldgiftssagens udfald ikke vil påføre selskabet tab eller omkostninger.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
